
CENTAR ZA POSJETITELJE IVANINA KUĆA BAJKE
Trg hrvatskih rodoljuba 2
47300 Ogulin
OIB: 23721665989

KLASA: 112-01/24-01/3
URBROJ: 2133-2-5-01-24-11

Ogulin, 9. svibnja 2024. godine

Temeljem članka 23. Statuta javne ustanove Centar za posjetitelje Ivanina kuća bajke, pristiglih
prijava na natječaj i rezultata provedenog razgovora i usmene provjere znanja i sposobnosti
kandidata od 9. svibnja 2024. godine ravnateljica Centra za posjetitelje Ivanina kuća bajke donosi

ODLUKU
o odabiru kandidata

Nakon provedenog javnog natječaja za radno mjesto pedagog animator (M/Ž), 1 izvršiteljica na

neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu, uz probni rad od tri mjeseca, koji je objavljen 23.

travnja 2024. godine, odlučuje se da se na navedeno radno mjesto prima:

MARIJA FRANCETIĆ.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave na oglasnoj ploči ustanove.

RAVNATELJICA
Centra za posjetitelje Ivanina kuća bajke

a : “Tihana. Turković, mag. philol. angl, et mag. litt. comp.o)

( ( Mirage
BE
pe (rss k2


